POLICLÍNICA DE QUIXADÁ (KIT COM
MOTOR,  CORREIAS,  SENSORES  E
FIXAÇÕES)

Sem Marca 1,00 Serviço 11.675,00 11.000,00 11.000,00

VALOR TOTAL 11.000,00

Adjudicado para EVEREST ENGENHARIA inscrita no CNPJ/MF: 33.099.344/0001-59, 
pelo melhor valor de R$ 11.000,00  (onze mil reais), em 13/10/2025.

assinado eletronicamente
Elistênio Da Nobrega Lima